
UCHWAŁA NR XXXII/188/21 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. , poz. 713) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze. zm.)   Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 1 160 949 zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę       2 000 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   1 207 561 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę       48 612 zł 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  30 364 337   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      26 162 567 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                  4 201 770   zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   34 551 503 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                          25 583 086 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     8 968 417 zł 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 4 187 166 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 3 260 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 927 034 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.             
    

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

   0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

750 Administracja publiczna   7 000,00    0,00   78 000,00   85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   7 000,00    0,00   4 000,00   11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   4 000,00   4 000,00

75095 Pozostała działalność    0,00    0,00   74 000,00   74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   74 000,00   74 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 5 365 970,00 -  2 000,00   1 061,00  5 365 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 1 265 651,00 -  2 000,00    0,00  1 263 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej   2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   170 000,00    0,00   1 061,00   171 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych    0,00    0,00   1 061,00   1 061,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 548 329,00    0,00   28 483,00  2 576 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 413 000,00    0,00   11 178,00  1 424 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów    0,00    0,00   11 178,00   11 178,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 120 329,00    0,00   17 305,00  1 137 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   17 305,00   17 305,00

 18 619 831,00 -  2 000,00   137 544,00  18 755 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  93 052,00    0,00    0,00   93 052,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

   0,00    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw    0,00    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 466 668,00    0,00   17 405,00  1 484 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 380 199,00    0,00    0,00  1 380 199,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   86 469,00    0,00   17 405,00   103 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   86 469,00    0,00   17 405,00   103 874,00

 3 184 365,00    0,00  1 017 405,00  4 201 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 929 432,00    0,00    0,00  2 929 432,00

 21 804 196,00 -  2 000,00  1 154 949,00  22 957 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 022 484,00    0,00    0,00  3 022 484,00

851 Ochrona zdrowia   10 632,00    0,00   6 000,00   16 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność   10 632,00    0,00   6 000,00   16 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   10 632,00    0,00   6 000,00   16 632,00

 7 401 192,00    0,00   6 000,00  7 407 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 7 401 192,00    0,00   6 000,00  7 407 192,00

bieżące razem:

 

Ogółem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/188/21

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 5 maja 2021 r.

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 26 021 023,00 -  2 000,00   143 544,00  26 162 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  93 052,00    0,00    0,00   93 052,00

 3 184 365,00    0,00  1 017 405,00  4 201 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 929 432,00    0,00    0,00  2 929 432,00

 29 205 388,00 -  2 000,00  1 160 949,00  30 364 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 022 484,00    0,00    0,00  3 022 484,00

Plan dochodów ogółem

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   512 233,00   507 500,00   507 500,00    0,00   507 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  31 612,00 -  31 612,00 -  31 612,00    0,00 -  31 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   540 621,00   535 888,00   535 888,00    0,00   535 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   470 733,00   466 000,00   466 000,00    0,00   466 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  31 612,00 -  31 612,00 -  31 612,00    0,00 -  31 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   499 121,00   494 388,00   494 388,00    0,00   494 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   284 000,00   284 000,00   284 000,00    0,00   284 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  31 612,00 -  31 612,00 -  31 612,00    0,00 -  31 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   252 388,00   252 388,00   252 388,00    0,00   252 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   210 000,00   210 000,00   210 000,00    0,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 771 964,00  2 771 964,00  2 661 964,00  1 932 653,00   729 311,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00    0,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 027,00   28 027,00   28 027,00   28 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 799 991,00  2 782 991,00  2 672 991,00  1 960 680,00   712 311,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 000,00   130 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00    0,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   130 000,00   113 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00    0,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 411 964,00  2 411 964,00  2 401 964,00  1 897 653,00   504 311,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 027,00   28 027,00   28 027,00   28 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 439 991,00  2 439 991,00  2 429 991,00  1 925 680,00   504 311,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 447 890,00  1 447 890,00  1 447 890,00  1 447 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4270
Zakup usług
remontowych

4300
Zakup usług
pozostałych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

600

750

4210

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

Zakup
materiałów i
wyposażenia

6060

Wydatki na
zakupy

inwestycyjne
jednostek

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

75022

75023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/188/21

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 5 maja 2021 r.

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 027,00   28 027,00   28 027,00   28 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 475 917,00  1 475 917,00  1 475 917,00  1 475 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 893 042,00  6 893 042,00  5 746 895,00  4 638 172,00  1 108 723,00   750 966,00   207 280,00   187 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 710,00   34 710,00   34 710,00    0,00   34 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 927 752,00  6 927 752,00  5 781 605,00  4 638 172,00  1 143 433,00   750 966,00   207 280,00   187 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   920 708,00   920 708,00   735 655,00   543 898,00   191 757,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 710,00   34 710,00   34 710,00    0,00   34 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   955 418,00   955 418,00   770 365,00   543 898,00   226 467,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 710,00   34 710,00   34 710,00    0,00   34 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   94 710,00   94 710,00   94 710,00    0,00   94 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   274 994,00   274 994,00   225 782,00   212 659,00   13 123,00    0,00   49 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   278 994,00   278 994,00   225 782,00   212 659,00   13 123,00    0,00   53 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 620,00   36 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 620,00   40 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 000,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 186 784,00  3 447 882,00  3 432 882,00  1 389 051,00  2 043 831,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  5 738 902,00  5 738 902,00  4 676 436,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 026 212,00   26 212,00   26 212,00    0,00   26 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 212 996,00  3 474 094,00  3 459 094,00  1 389 051,00  2 070 043,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  6 738 902,00  6 738 902,00  4 676 436,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 201 018,00  2 006 502,00  1 991 502,00  1 318 200,00   673 302,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 194 516,00  3 194 516,00  3 035 050,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 178,00   18 178,00   18 178,00    0,00   18 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 219 196,00  2 024 680,00  2 009 680,00  1 318 200,00   691 480,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 194 516,00  3 194 516,00  3 035 050,00    0,00    0,00

przed zmianą   113 000,00   113 000,00   113 000,00    0,00   113 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 178,00   18 178,00   18 178,00    0,00   18 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   131 178,00   131 178,00   131 178,00    0,00   131 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 144 380,00  1 144 380,00  1 144 380,00   70 851,00  1 073 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 034,00   1 034,00   1 034,00    0,00   1 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 145 414,00  1 145 414,00  1 145 414,00   70 851,00  1 074 563,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 069 978,00  1 069 978,00  1 069 978,00    0,00  1 069 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 034,00   1 034,00   1 034,00    0,00   1 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 071 012,00  1 071 012,00  1 071 012,00    0,00  1 071 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   987 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   987 635,00   987 635,00   987 635,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 987 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 987 635,00  1 987 635,00   987 635,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90004

90005

90095

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

801

854

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

4330

Zakup usług
przez

jednostki
samorządu

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze

socjalnym

3240

Stypendia
oraz inne

formy pomocy
dla uczniów

80104

85415

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

90001

4300
Zakup usług
pozostałych

90002
Gospodarka odpadami

komunalnymi

4300
Zakup usług
pozostałych

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Ochrona powietrza
atmosferycznego i

klimatu

900

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 2



po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 654 077,00  18 060 834,00  15 161 921,00  9 296 160,00  5 865 761,00  1 502 966,00  1 015 046,00   187 901,00    0,00   193 000,00  7 593 243,00  7 593 243,00  6 499 064,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  48 612,00 -  48 612,00 -  48 612,00    0,00 -  48 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 169 949,00   152 949,00   148 949,00   28 027,00   120 922,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00  1 017 000,00  1 017 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 775 414,00  18 165 171,00  15 262 258,00  9 324 187,00  5 938 071,00  1 502 966,00  1 019 046,00   187 901,00    0,00   193 000,00  8 610 243,00  8 610 243,00  6 499 064,00    0,00    0,00

przed zmianą   338 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 091,00   338 091,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 612,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 083,00   20 083,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   369 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   358 174,00   358 174,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   338 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 091,00   338 091,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 612,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 083,00   20 083,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   369 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   358 174,00   358 174,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 529,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 529,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   338 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 091,00   338 091,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 083,00   20 083,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   358 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   358 174,00   358 174,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   338 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 091,00   338 091,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 612,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 083,00   20 083,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   369 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   358 174,00   358 174,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 632,00   10 632,00   10 632,00   9 479,00   1 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 632,00   16 632,00   16 632,00   15 479,00   1 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 632,00   10 632,00   10 632,00   9 479,00   1 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 632,00   16 632,00   16 632,00   15 479,00   1 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 328,00   1 328,00   1 328,00   1 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    440,00    440,00    440,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 768,00   1 768,00   1 768,00   1 768,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 563,00   5 563,00   5 563,00   5 563,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 560,00   5 560,00   5 560,00   5 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 123,00   11 123,00   11 123,00   11 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 400 386,00  7 400 386,00   853 231,00   269 471,00   583 760,00    0,00  6 547 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 406 386,00  7 406 386,00   859 231,00   275 471,00   583 760,00    0,00  6 547 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

Zlecone razem:

90095

60014

4210

Pozostała działalność

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Własne razem:

Poroz. z JST

2710

Transport i łączność

Drogi publiczne
powiatowe

Dotacja
celowa na

pomoc
finansową

6300

Dotacja
celowa na

pomoc
finansową

Poroz. z JST razem:

Zlecone

600

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/188/21

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 5 maja 2021 r.

Zadania inwestycyjne na  2021 rok 
      /
w zł /

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe
Dotychczas
poniesione
wydatki 

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu 

rok
budżetowy
2021(8+9+1

0+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące
z innych 
źródeł*

środki
wymienion
e art.5 ust.1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej
w miejscowości Szafranki (
wydatki poniesione w latach
ubiegłych na wydatki
związane z przygotowaniem
dokumentacji w wysokości
51 066 zł ) okres realizacji
w latach 2019-2022 

1 270 622   2 245   2 245   0   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 1



2 600 60016 6050

Rozbudowa ulic gminnych:
ul. Mostowa, ul. Piotra z
Goniądza, ul. Witosa w
mieście Goniądz ( wydatki
poniesione w latach
ubiegłych na dokumentację
18 000 zł ) Okres realizacji
2019-2023

1 568 463   2 488   2 488   0   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

3 630 63003
6059   
6057

Budowa bulwarów
miejskich -ciągu pieszo-
jezdnego w Goniądzu (
wydatki poniesione na
wykonanie studium
wykonalności i analizę
rzeczowo-finansową w 2019
rok- 11 858 zł ) 

658 606   646 748   97 013   0   0   549 735  
Urząd Miejski w

Goniądzu

4 900 90001
6057   
6059

Przebudowa stacji
uzdatniania wody i
przyłączy wodno-
kanalizacyjnych (
wykonanie dokumentacji
oraz nadzór nad inwestycją-
dotychczas poniesione
wydatki 303 300 zł ,
realizacja inwestycji w 2021
roku- 3 035 050 zl    ) 

3 338 350   3 035 050   177 918   2 857 132   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

5 750 75022 6060

zakup zestawu wideo do
transmisji i nagrywania
obrad sesji Rady Miejskiej
w Goniądzu 

17 000   17 000   17 000   0   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 2



6 720 72095
6057    
6059

Rozwój elektronicznych
usług publicznych w
Gminie Goniądz 

1 175 880   1 175 880   176 382   0   0   999 498  
Urząd Miejski w

Goniądzu

7 900 90015
6057   
6059

Instalacja efektywnego
energetycznie oświetlenia
ulicznego w Gminie
Goniądz ( dotychczas
poniesione wydatki na
dokumentację: audyt
energetyczny - 24 846 zł )

678 597   653 751   261 632   0   0   392 119  
Urząd Miejski w

Goniądzu

8 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego na terenie miasta
Goniądz (wartość
kosztorysowa 887 400 zł
oraz koszty związane z
nadzorem i dokumentacją
SIWZ )

903 000   903 000   500 000   403 000   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

9 700 70005 6060
Zakupienie budynku  w
miejscowości Smogorówka
Goniądzka 

16 980   16 980   16 980   0   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

10 900 90001 6060 Kosiarka do ciągnika  17 466   17 466   17 466   0   0   0  
Zakład Usług

Komunalnych w
Goniądzu 

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 3



11 900 90001 6060
Zakupienie koparko-
ładowarki

142 000   142 000   142 000   0   0   0  
Zakład Usług

Komunalnych w
Goniądzu 

12 900 90005 6050

Budowa instalacji ogniw
fotowoltaicznych na
budynkach użyteczności
publicznej na terenie Gminy
Goniądz 

1 000 000   1 000 000   0   0   1 000 000   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

13 900 90005 6057

Realizacją projektu pn."
Budowa indywidualnych
instalacji OZE ( kolektorów
słonecznych i ogniw
fotowoltaicznych) na terenie
Gminy
Goniądz"Opracowanie
dokumentacji projektowej w
2020 roku - 11 685 zł 

1 986 952   987 635   0   0   0   987 635  
Urząd Miejski w

Goniądzu

Razem 
12 773 916   8 600 243   1 411 124   3 260 132   1 000 000   2 928 987  

Poz. 1. Projekt pn." Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szafranki ,współfinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 634 755 zł ( środki wpłynęły
w roku 2020 na wyodrębnionym rachunku bankowym ) oraz z Funduszu Dróg Samorządowych . Realizacja w latach 2021-2022

poz. 2 
Projekt pn." Rozbudowa ulic gminnych: ul. Mostowa, ul. Piotra z Goniądza , ul. Witosa w mieście Goniądz , dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych oraz z
Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych ( II nabór)  realizacja w latach 2021-2023 .

poz. 3

Projekt pn." Budowa bulwarów miejskich-ciągu pieszo-jezdnego w Goniądzu. Planowane koszty realizacji projektu zgodnie ze złożonym wnioskiem to 646 748 zł .
Dofinansowanie ( 85%) w wysokości 549 735 zł z RPO WP na lata 2014-2020. Całkowita wartość inwestycji z kosztami studium wykonalności oraz analizą rzeczowo-
finansową wynosi 658 606 zł . Gmina złoży wniosek o zaliczkę w kwocie dofinansowania  z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego  

Poz.4

Projekt pn."Przebudowa stacji uzdatniania wody i przyłączy wodno-kanalizacyjnych ( wykonanie dokumentacji oraz nadzór nad inwestycją w 2020 roku - 291 000 zł ,
realizacja inwestycji w 2021 roku-  Dofinansowanie w wysokości 1 565 298 zł ze środków PROW 2014-2020 Gospodarka wodno-ściekowa. Realizacja do 30.06.2021 roku
zgodnie z podpisaną umową. Środki w wysokości 1 565 298 zł z dofinansowania budżetu unijnego zaplanowano w dochodach roku 2022. 

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 4



Poz.6

Projekt pn." Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminie Goniądz". Projekt realizowany przez Urząd Miejski w Goniądzu, dofinansowanie w wysokości 85%
wydatków kwalifikowalnych (wartość projektu) ze środków RPO WP.Gmina złoży wniosek o zaliczkę w kwocie dofinansowania 999 498 zł  z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Podlaskiego  

Poz.7
Projekt pn. "Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Gminie Goniądz ( dotychczas poniesione wydatki na dokumentację: audyt energetyczny - 24 846 zł
). dofinansowanie ze środków RPO WP w 60,14% ,

Poz.8
Projekt pn."Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Goniądz". Na realizację zadania przeznacza się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które
wpłynęły w 2020 roku oraz środki własne gminy

Poz.12
projekt pn."Budowa instalacji ogniw fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Goniądz". Finansowanie projektu z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

Poz.
13 

Realizacją projektu pn." Budowa indywidualnych instalacji OZE ( kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych) na terenie Gminy Goniądz"Opracowanie dokumentacji
projektowej w 2020 roku - 11 685 zł oraz realizacja inwestycji w latach 2021-2022 w formie grantu przeznaczonego w kwocie dofinansowania 987 635 zł projektu dla
mieszkańców gminy Goniądz.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/188/21

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 5 maja 2021 r.

                                                                                             dotacje  2021

       Dla jednostek sektora finansów publicznych    Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Gminny Ośrodek Kultury
w Goniądzu- Dz. 921,
Rozdział 92109, § 2480     602 000   1

Dotacja celowa z budżetu na
sfinansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych, Dz.
010, Rozdz. 01009, § 2830    10 000   

2

Biblioteka Publiczna w
Goniądzu- Dz.921,
Rozdział 92116,§ 2480    80 000   2

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną, Dz.
801, Rozdz. 80101, § 2590    515 486,00    

3
Powiat Moniecki
Rozdział 60014 § 6300 103 186       3

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną, Dz.
801, Rozdz. 80103, § 2590    235 480,00    

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 1



4
Powiat Moniecki
Rozdział 60014 § 6300 20 083                

5
Powiat Moniecki
Rozdział 60014 § 2710 11 529                

6
Powiat Moniecki
Rozdział 60014 § 6300 234 905       4

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego udzielona w
trybie art..221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego Dział 926,
Rozdz. 92605, § 2360    60 000 0,00    

  Razem  369 703 682 000     Razem  70 000 750 966,00    

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/188/21

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 5 maja 2021 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 1 160 949  zł, z tego:

Dział 600  Transport i łączność – 30 000 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu dochodów bieżących w wysokości
30 000 zł jako dotacja celowa otrzymana na pomoc finansową z Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego na dofinansowanie własnych zadań bieżących.

Dział 750 Administracja publiczna – 78 000 zł

Rozdział 75023 - Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu dochodów
bieżących w wysokości 4 000 zł jako wpływy z różnych dochodów ( prowizje z tytułu terminowego
odprowadzania składek ZUS i podatku ).

Rozdział 75095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących w wysokości 74 000 zł
jako wpływy z różnych dochodów ( planowany zwrot wynagrodzenia i składki ZUS z PUP za zatrudnionych
pracowników publicznych w Urzędzie Miejskim przez okres 6 miesięcy ).

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 1 001 061 zł

Rozdział 75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw. Zwiększenie planu dochodów majątkowych o środki w wysokości 1 000 000 zł
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Zwiększenie planu dochodów bieżących w wysokości 1 061 zł z tytułu rekompensaty utraconych dochodów
w podatkach i opłatach lokalnych ( dochody opłaty targowej za 2019 rok ).

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 6 000 zł

Rozdział 85195- Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
6 000 zł jako wpływy z różnych dochodów na wydatki związane z  przeciwdziałaniem COVID-19,
w szczególności na organizację pracy przy dotarciu do punktów szczepień oraz organizację punktów informacji
telefonicznej ( dochody - zadania zlecone )

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 45 888 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu dochodów majątkowych
w wysokości 17 405 zł w związku z pozyskanymi wpływami ze sprzedaży składników majątkowych przez
Zakład Usług Komunalnych w Goniądzu. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
11 178 zł tytułem odszkodowania wynikającego z zawartej umowy.

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki
w wysokości 17 305 zł z tytułu rozliczeń i zwrotów z lat ubiegłych.

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 2 000 zł, z tego:

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem.

Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych.
Zmniejszenie planu dochodów bieżących w wysokości 2 000 zł z tytułu wpływów z opłaty targowej.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 1 207 561 zł, z tego:

Dział 600  Transport i łączność – 91 612 zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 11 529 zł , dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Monieckiego w zakresie remontu

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 1



chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Płochowo.

Zwiększenie planu wydatków majątkowych w wysokości 20 083 zł, dotacja celowa na pomoc finansową dla
Powiatu Monieckiego w zakresie budowy chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Klewianka.

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
60 000 zł na bieżące utrzymanie dróg gminnych ( w tym 30 000 zł na utwardzenie drogi gminnej
w miejscowości Wroceń) .

Dział 750 Administracja publiczna – 45 027 zł

Rozdział 75022 - Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków
majątkowych w wysokości 17 000 zł na zakup zestawu wideo do transmisji i nagrywania obrad sesji Rady
Miejskiej w Goniądzu.

Rozdział 75023 – Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków
bieżących w wysokości 28 027 zł na wynagrodzenia osobowe ( zatrudnienie pracowników w Urzędzie
Miejskim po okresie obowiązywania umowy z PUP).

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 34 710 zł

Rozdział 80104- Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 34 710 zł na zakup usług
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jst ( koszty poniesione przez Gminę w związku
z uczęszczaniem uczniów z terenu gminy Goniądz do innej placówki wychowania przedszkolnego na terenie
innej Gminy ).

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 6 000 zł

Rozdział 85195- Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
6 000 zł na wydatki wynagrodzeń osobowych i składek ZUS związanych z  przeciwdziałaniem COVID-19,
w szczególności na organizację pracy przy dotarciu do punktów szczepień oraz organizację punktów informacji
telefonicznej ( wydatki na zadania zlecone )

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza- 4 000 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków
bieżących w wysokości 4 000 zł na wypłacenie stypendium dla uczniów ( wkład własny Gminy w stosunku do
dotacji 36 000 zł )

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1 026 212  zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu wydatków bieżących
w wysokości 11 178 zł na zakup usług pozostałych przez Zakład Usług Komunalnych w Goniądzu oraz środki
w wysokości 7 000 zł na zakup usług związanych z oczyszczeniem linii brzegowej rzeki.

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi. Zwiększenie planu wydatków bieżących
w wysokości 1 034 zł na zakup usług pozostałych ( odbiór odpadów medycznych )

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach. Zwiększenie planu wydatków bieżących
w wysokości 6 000 zł na zakup nasadzeń kwiatów w celu utrzymania w należytym stanie zieleni na terenie
miasta.

Rozdział 90005-Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zwiększenie planu wydatków
majątkowych w wysokości 1 000 000 zł w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. "Budowa instalacji
ogniw fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Goniądz”. Inwestycja
zostanie zrealizowana ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ( środki do budżetu gminy
wpłynęły w 2021 roku w wysokości 1 000 000 zł ).

Rozdział 90095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 1 000 zł na
zakup materiałów edukacyjnych z zakresu ochrony środowiska.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 48 612 zł, z tego:

Dział 600  Transport i łączność – 31 612 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości
31 612 zł na bieżące utrzymanie dróg gminnych w zakresie zakupu usług remontowych.

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 2



Dział 750 Administracja publiczna – 17 000 zł

Rozdział 75022 - Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zmniejszenie planu wydatków
bieżących w wysokości 17 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: CC666260-7168-4E80-8237-3204FA89D683. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

